[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2024
	№ 246

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 05.10.2023 № 758

В целях приведения правовых актов города в соответствие                          с решением Красноярского городского Совета депутатов от 25.01.2006 № В-166 «О структуре администрации города Красноярска», распоряжением администрации города от 22.01.2024 № 13-р «Об утверждении структурной схемы управления администрацией города Красноярска», руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 05.10.2023 № 758 «Об утверждении Положения о порядке проведения смотра-конкурса «Спортивная гордость Красноярска» (далее –           Положение) следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «и спорту» заменить словами «, спорту и туризму»;
2) в абзаце первом приложения 6 к Положению слова «и спорту» заменить словами «, спорту и туризму».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с 01.04.2024.
Глава города

       В.А. Логинов